ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                             Bình Định, ngày       tháng     năm 2019
V/v góp ý hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị định sửa đổi, bổ

sung các Nghị định về hoạt

động kinh doanh trò chơi

điện tử có thưởng dành cho

người nước ngoài

                                        Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn số 15413/BTC-TCNH

ngày 20/12/2019 về việc lấy ý kiến các bộ, ngành về đề nghị sửa đổi, bổ sung các

Nghị định về hoạt động kinh doanh trò chơi điện tử có thưởng dành cho người

nước ngoài (có gửi kèm hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định trên trục liên thông);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

tham gia góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ sung các Nghị định

về hoạt động kinh doanh trò chơi điện tử có thưởng dành cho người nước ngoài

nêu trên, gửi Bộ Tài chính để kịp thời tổng hợp, báo cáo Chính phủ.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

khẩn trương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT UBND tỉnh;

- Các Sở TP, CT, KHĐT,

TTTT, VHTT, DL;

- NHNN tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5, K6, K7, K9, K12.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

 2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-23T07:13:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-23T15:24:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-23T16:08:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-23T17:45:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-23T17:45:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-23T17:45:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-23T17:45:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!